
２００３－０４年クラブ役員名報告書式について 

 
ロータリークラブ 幹事 各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

先月 RI 本部より各クラブ幹事の皆様に送付いたしました、2003-04 年

度版 RI 公式名簿に記載する次年度クラブ役員名報告書式につきまして

は、提出締切が 12 月 31 日となっております。現在締切３週間前ですが、

報告状況は全世界の 10％にあたるクラブからのみです。大変恐れ入りま

すが、できるだけ早急な次年度会長幹事の書式報告（もしくは本部ウェ

ブサイト https://riweb.rotaryintl.org/ja/ でのオンライン報告）をご提

出頂けますようお願い申し上げます。なお本書式の提出および問合せ

（未着、記入方法等）につきましては日本事務局奉仕室へお問い合わせ

下さいますよう併せてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

都築 晶子 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

国際ロータリー日本事務局 奉仕室 

〒115-0045 

東京都北区赤羽 2-51-3 NS3 ビル 1 階 

TEL:03-3903-3161 FAX:03-3903-3781 

mail to:TsuzukiA@rotaryintl.org 

https://riweb.rotaryintl.org/ja/

